
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/2 
 

      
 Dle rozdělovníku 
      
      
            
 
 
 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
25. 4. 2025 JUDr. Ivana Červová 
Č. j.: 236 002 174 
MHMP  492035/2025 Počet listů/příloh: -/27 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  435779/2025 20.05.2025 
 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů  
 
Vážený pane,  
 
hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), 
obdržel Vaši žádost ze dne 25. 4. 2025 o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Z důvodu vyhledávání a 
sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši 
Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace, a to přípisem ze dne 29. 4. 2025 pod č. j. MHMP 
445166/2025.  
 
Ve Vaší žádosti uvádíte: 
 
„… Ve vztahu k hudebnímu festivalu v Ledárnách Braník (naposledy pořádná společností Netradiční 
koncerty, v minulosti spol. Společnost LMB) žádám povinný subjekt v pozici nadřízeného stavebního úřadu 
o doložení těchto informací:  
1) všechny dokumenty které v rámci své činnosti v oblasti stavebního práva včetně územního plánu 
a jeho výkladu vydal (vytvořil MHMP). Tedy zejména (nikoliv však výlučně) rozhodnutí, usnesení, 
sdělení, vyjádření v odvolacích řízeních, sdělení, které vytvářel MHMP jako nadřízený orgán pro SÚ 
Praha 4 (např. metodický obsah), MMR, veřejného ochránce práv i další orgány.  
 
To vše od roku 2021 až k datu odeslání odpovědi povinného subjektu na tuto žádost.“ 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to 
následovně:  
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor právní podpory 
Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPQ61J4W* 
MHMPXPQ61J4W 

mailto:posta@praha.eu


 
  

 

 
2/2 

 

V součinnosti s odborem územního rozvoje MHMP, odborem stavebního řádu MHMP a odborem bezpečnosti 
MHMP Vám v příloze v anonymizované podobě zasíláme požadované dokumenty. 
 
S pozdravem  
 
 
Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.  
vedoucí oddělení kontrolně-metodického  
pověřen řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky  
 
 
 
Přílohy: dle textu 
 
Rozdělovník: 

1) Žadatel 
2) Dotčené osoby 

 
 
 
 
 


		2025-05-20T08:30:50+0000




